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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Foreningen De Vildeste Fugle.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Indsamlingsregnskab
 
Ledelsen er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget
i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens
§ 8, stk. 3.
 
Vi anser det i noterne til årsregnskabet opstillede indsamlingsregnskab for perioden 1. januar - 31. december
2024, for udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsbestemmelserne i retningslinjerne i Bekendtgørelsen nr.
160 af 26. februar 2020 og Indsamlingsloven.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Åbyhøj, den 25. marts 2025

Bestyrelse

Josefine Falch Dorte Terese Ehlert Falch Soffi Falch
Forperson Medlem Medlem

Tine Lauritzen Dorte Kold Mathilde Falch
Medlem Medlem Medlem

Michael Falch
Næstforperson
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Til bestyrelsen i Foreningen De Vildeste Fugle
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen De Vildeste Fugle for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 25. marts 2025

HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661
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Foreningen Foreningen De Vildeste Fugle
Egsagervej 14, 
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40034269
Stiftelsesdato 15. november 2018
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Josefine Falch
Dorte Terese Ehlert Falch
Soffi Falch
Tine Lauritzen
Dorte Kold
Mathilde Falch
Michael Falch

Revisor HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1
1268 København K

CVR-nr. 35649417
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Michael Falch har stiftet den almennyttige forening DE VILDESTE FUGLE, der har til formål at yde støtte til 
børnefamilier, hvor en forælder har alkoholproblemer - med de mentale følgeskader dette risikerer at indebære 
for de pårørende. Hensigten er at give såvel den alkoholafhængige forælder som de pårørende - og ikke mindst 
børnene og de unge - mulighed for at få mere hjælp og evt. komme i en seriøs behandling, som de ikke selv har 
økonomi til.
 
DE VILDESTE FUGLE fungerer ud fra erfaringsbaseret indsigt i, hvad der reelt og afgørende kan hjælpe familier, der 
lider på grund af en forælders alkoholproblemer. Vi bevilger ud fra et professionelt indblik i misbrugsproblematik 
til de kvalificerede ansøgninger af de midler, vi har modtaget især via donationer fra legater og privatpersoner.
 
I løbet af 2024 har vi direkte støttet 11 familier, enten med at afhjælpe børns og unges problemer med seriøs 
terapi eller ved helt eller delvist at finansiere et ophold i Minnesota-behandling til den ramte forælder. Der er 
yderst solide tilbagemeldinger fra familierne, og vi bliver bekræftet i, at vores sociale initiativ gør en markant 
forskel i de familier, vi når ud til.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
271.227, og foreningens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 66.438, og en egenkapital på 
kr. 66.438.
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Årsrapporten for Foreningen De Vildeste Fugle er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter. 
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden.
 
Anvendt regnskabspraksis er herudover uændret i forhold til tidligere år.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 
 
Indtægter
Disse omfatter kontingentbidrag, donationer og tilskud som foreningen har modtaget og fået bevilget i 
regnskabsperioden.
 
Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden.
 
 
Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitut.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser indregnes til nominel værdi og omfatter modtagne bidrag, som endnu ikke er anvendt.
 
Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Donationer 138.924 246.402
Salg af merchandise 7.580 5.448
Legater og fondsstøtte 1 200.000 305.000
Øvrige indtægter 15.571 7.160
Indtægter 362.075 564.011

Merchandice -75.739 -20.140
Bestyrelse og generalforsamling -2.699 0
Indsamlingstilladelse -1.200 -1.200
Øvrige administrationsomkostninger -8.352 -8.431
Omkostninger i alt -87.990 -29.772

Resultat før finansielle poster 274.085 534.239

Renteindtægter 666 228
Renteudgifter -3 0
Gebyrer -3.521 -4.537
Finansielle poster i alt -3.524 -4.537

Årets resultat 271.227 529.930

Forslag til resultatdisponering
Uddelinger 541.933 543.629
Hensættelser til senere uddelinger, primo -100.000 -100.000
Hensættelser til senere uddelinger, ultimo 0 100.000
Overført resultat -170.706 -13.699
Resultatdisponering 271.227 529.930
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender 27.040 41.030
Tilgodehavender 27.040 41.030

Likvide beholdninger 39.398 296.410

Omsætningsaktiver 66.438 337.440

Aktiver 66.438 337.440
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 237.144 250.842
Overført resultat -170.706 -13.698
Egenkapital 66.438 237.144

Hensat til senere uddelinger 0 100.000
Hensatte forpligtelser 0 100.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 296
Kortfristede gældsforpligtelser 0 296

Gældsforpligtelser 0 296

Passiver 66.438 337.440

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
Indsamlingsregnskab for tiden 1. januar - 31. december 
2024 4
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1. Legater og fondsstøtte
MF Holding 0 100.000
Hjertesagen 0 10.000
C.N.M. Legat 0 75.000
Mikkel Westfall 25.000 25.000
Dalhoff Larsens Fond 0 45.000
Lunds Fond 0 50.000
Halbergs Familiefond 100.000 0
Legat j.nr. 182786 35.000 0
Odd Fellow, lejr 5 4.000 0
Dechra Veterinary Products A/S 11.000 0
Bartjans crew 20.000 0
Loge 57 5.000 0

200.000 305.000

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Indsamlingsregnskab for tiden 1. januar - 31. december 2024
Indkomne bidrag 338.924 551.402
Administrationsudgifter -9.552 -9.631

0 0
Indsamlingsresultat 329.372 541.771

Indsamlingstilladelse 1.200 1.200
Øvrige administrationsudgifter 8.352 8.431

0 0
9.552 9.631

Uddelt støtte til 11 familier (2023: 13 familier) 541.933 543.629
Foretagne uddelinger anvendt som beskrevet i ledeklsesberetningen 541.933 543.629

Indsamlingsresultat - foretagne uddelinger -212.561 -1.858
Egenfinansiering 212.561 1.858

0 0
Disponering 0 0
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Dorte Terese Ehlert Falch

Navn returneret af MitId: Dorte Terese Ehlert Falch

ID: 667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83

IP-adresse: 217.74.147.82:29791

Dato for underskrift: 27-04-2025 17:49:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Michael Falch

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

ID: 4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4

IP-adresse: 80.62.116.241:36459

Dato for underskrift: 27-04-2025 17:54:33 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Dorte Kold

Navn returneret af MitId: Dorte Cederholm Kold

ID: 982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561

IP-adresse: 109.57.109.185:2223

Dato for underskrift: 27-04-2025 17:48:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Soffi Falch

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

ID: 8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b

IP-adresse: 80.209.85.173:26973

Dato for underskrift: 30-04-2025 13:20:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tine Lauritzen

Navn returneret af MitId: Tine Lauritsen

ID: 11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02

IP-adresse: 104.28.45.5:47627

Dato for underskrift: 27-04-2025 21:25:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Josefine Falch

Navn returneret af MitId: Josefine Terese Nørklit Falch

ID: a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f

IP-adresse: 37.96.121.67:13805

Dato for underskrift: 09-05-2025 21:18:04 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Mathilde Falch

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

ID: 03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f

IP-adresse: 176.22.104.247:56304

Dato for underskrift: 27-04-2025 17:56:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Michael Harboe

Navn returneret af MitId: Michael Harboe

Revisor

ID: b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3

IP-adresse: 80.208.69.33:33253

Dato for underskrift: 09-05-2025 22:56:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID db83d7nZRwZ252511378.


The document is part of the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 75E86358C5BAB5DBCD3B88D8CBD8B5FE244828BFF9ED785EFE0BC1D03A67CD60E ¬  
7A6FB469D4F0620390CE0562B259A3A59C4FAAC676D84BA54F6FBE8FBD2BC8E


Document sealed: 09-05-2025 20:56:46 UTC


This is the only document in the order.


Signers


Dorte Terese Ehlert Falch <dortefalch@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Signed on: 27-04-2025 15:49:03 UTC


IP Address: 217.74.147.82:29791


Michael Falch <jokumsen@me.com>


Signed using (ID: mitid)


Signed on: 27-04-2025 15:54:33 UTC


IP Address: 80.62.116.241:36459


Dorte Kold <d.kold@hotmail.com>







Signed using (ID: mitid)


Signed on: 27-04-2025 15:48:27 UTC


IP Address: 109.57.109.185:2223


Soffi Falch <soffifalch@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Signed on: 30-04-2025 11:20:35 UTC


IP Address: 80.209.85.173:26973


Tine Lauritzen <tinelauritsen@live.dk>


Signed using (ID: mitid)


Signed on: 27-04-2025 19:25:50 UTC


IP Address: 104.28.45.5:47627


Josefine Falch <josefinefalch@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Signed on: 09-05-2025 19:18:04 UTC


IP Address: 37.96.121.67:13805


Mathilde Falch <mathilde.falch@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Signed on: 27-04-2025 15:56:05 UTC


IP Address: 176.22.104.247:56304


Michael Harboe <michael@harboe.nu>


Signed using (ID: mitid)







Roles: Revisor


Signed on: 09-05-2025 20:56:40 UTC


IP Address: 80.208.69.33:33253







Activity Log


When What Who Where


27-04-2025 15:43:50 
UTC


Created 95503662 / Michael Harboe / 
michael@harboe.nu


193.104.202.2


27-04-2025 15:47:01 
UTC


Opened 3 / Dorte Kold / d.kold@hotmail.com 109.57.109.185:57708


27-04-2025 15:47:28 
UTC


Opened 1 / Dorte Terese Ehlert Falch / 
dortefalch@gmail.com


217.74.147.82:57708


27-04-2025 15:48:27 
UTC


Signed 3 / Dorte Kold / d.kold@hotmail.com 109.57.109.185:37037


27-04-2025 15:49:03 
UTC


Signed 1 / Dorte Terese Ehlert Falch / 
dortefalch@gmail.com


217.74.147.82:42319


27-04-2025 15:53:51 
UTC


Opened 2 / Michael Falch / jokumsen@me.com 80.62.116.241:35068


27-04-2025 15:54:33 
UTC


Signed 2 / Michael Falch / jokumsen@me.com 80.62.116.241:60253


27-04-2025 15:55:27 
UTC


Opened 7 / Mathilde Falch / 
mathilde.falch@hotmail.com


176.22.104.247:49647


27-04-2025 15:56:05 
UTC


Signed 7 / Mathilde Falch / 
mathilde.falch@hotmail.com


176.22.104.247:5464


27-04-2025 17:42:36 
UTC


Opened 6 / Josefine Falch / josefinefalch@gmail.com 89.150.138.106:30881


27-04-2025 19:24:18 
UTC


Opened 5 / Tine Lauritzen / tinelauritsen@live.dk 104.28.45.5:11684


27-04-2025 19:25:50 
UTC


Signed 5 / Tine Lauritzen / tinelauritsen@live.dk 104.28.45.5:11178


30-04-2025 11:19:18 
UTC


Opened 4 / Soffi Falch / soffifalch@hotmail.com 80.209.85.173:65148


30-04-2025 11:20:35 
UTC


Signed 4 / Soffi Falch / soffifalch@hotmail.com 80.209.85.173:29244


09-05-2025 19:18:04 
UTC


Signed 6 / Josefine Falch / josefinefalch@gmail.com 37.96.121.67:13805


09-05-2025 20:56:06 
UTC


Opened 8 / Michael Harboe / michael@harboe.nu 80.208.69.33:31936


09-05-2025 20:56:40 
UTC


Signed 8 / Michael Harboe / michael@harboe.nu 80.208.69.33:55324










Proof of Signing For Dorte Terese Ehlert Falch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:51 UTC



Signed: 27-04-2025 15:49:03 UTC



Signer Information



Name Dorte Terese Ehlert Falch



Email dortefalch@gmail.com



IP Address 217.74.147.82:29791



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3C71C85B53C2D3CBDD455EF1005449E2ABD8866D2D6B6AD812654B6B9AE049BE1D2A43A1A4A241 ¬  
CBB0F72346DE14B249588A70869C9A3E4B8A5F3E3F0593B6B7











{
  "at_hash": "zeXhQ-81TYjLh532NsyaYw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745768931",
  "birthdate": "1959-10-27",
  "exp": "1745772532",
  "iat": "1745768932",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2bf50eac-4765-41b7-b6c9-14db9f617e0a",
  "name": "Dorte Terese Ehlert Falch",
  "nonce": "638813656985993808.ODI3NmU2MjEtZjk4OS00MjVlLTg0M2YtMDIyZTk0MThjMzVkNTc5NTIxOTQtMDE4Ni00MjY2LWEwNGItYTQ5MzZjZDcyMGZj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83",
  "rat": "1745768902",
  "sid": "7d217e20-48d1-4ae4-be2b-b47d88b6051f",
  "sub": "667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83",
  "transaction_id": "4f8b5390-2acf-427b-9520-43e3216c9fb3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDAxfDNiOTU2ZTcwLTllZWEtNDkxYy05MzdmLTQzMjY4MzM0MGU2YnwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T15:49:03.213944Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Michael Falch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:51 UTC



Signed: 27-04-2025 15:54:33 UTC



Signer Information



Name Michael Falch



Email jokumsen@me.com



IP Address 80.62.116.241:36459



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BCF87359CE933C23074B962CC141D11FDEC162DBB5B7E0004AC99FDAC4E1A11ECA4B146FA79BFE ¬ 
 
F93AD9A174C79C1FD999148949777C9C27620C7A831C1BBE98











{
  "at_hash": "poVuWlx5EBrQQIpnxAEYFw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745769266",
  "birthdate": "1956-09-16",
  "exp": "1745772868",
  "iat": "1745769268",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9d93fd37-b0e1-479d-a1de-971dcb1b16ce",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638813660386788926.Y2UzZGYxMjItMTRlOC00OTY5LThjYzUtNGJmYjNiZDdmNDc2OWU0N2Q4YTQtM2VlNC00ZWY0LTg1MmYtM2FhOTk2NDE1YzM0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4",
  "rat": "1745769242",
  "sid": "8dbac9dc-bce9-4ba1-8da3-d4a33e581795",
  "sub": "4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4",
  "transaction_id": "51b0abbf-db1e-4271-8e9a-3d657876b28a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDAyfDY3Y2Y4NTA3LWI2YjgtNDJlMS1iMjAwLWUwMzVjNGQ3MmM4YXwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T15:54:33.3498836Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Dorte Kold



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:51 UTC



Signed: 27-04-2025 15:48:27 UTC



Signer Information



Name Dorte Kold



Email d.kold@hotmail.com



IP Address 109.57.109.185:2223



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



64CC14BD82B7300111943C9310DF1A90BEE12DEB387F52119AF5423433C88AF9B4D9317EBED1DE ¬  
A5C3C10D714D898D1B2B15981E3A0143B87D6B25D2BC257365











{
  "at_hash": "iKHpWVe-DjWCYsD1Qk9aUw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745768905",
  "birthdate": "1968-05-14",
  "exp": "1745772506",
  "iat": "1745768906",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "21debab1-d1cb-43c5-aa78-0d7cd9c158b5",
  "name": "Dorte Cederholm Kold",
  "nonce": "638813656690906881.YmI3Y2QxZTQtMmUxYi00ODhhLWI1MGItNDcwNDcwMzEwM2VlZGQyMTg5Y2YtMmI0Mi00ZjAyLWJhNDUtZGZiNmY4OGFmMzc3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561",
  "rat": "1745768872",
  "sid": "c139dc6e-77a8-4d6e-9f21-59f09a189808",
  "sub": "982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561",
  "transaction_id": "98e01b68-601b-419d-bd62-40c8212da8f2",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDAzfDUxOGZiZjI3LTk5NjYtNDVhYi04N2I5LTBiNjFjNjMzNmExOXwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T15:48:27.3088867Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Soffi Falch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:51 UTC



Signed: 30-04-2025 11:20:35 UTC



Signer Information



Name Soffi Falch



Email soffifalch@hotmail.com



IP Address 80.209.85.173:26973



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



85C045F555EFEDAC4741F60946487BF0471AAF0FA13C2E3DA9FAFB9C84853F789332F8512CE205 ¬  
3E6424507B7390B652CACC1C9EB287CC90260AC3129BC79F50











{
  "at_hash": "IULvQkq7GivhNNQFK2OeqA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1746012028",
  "birthdate": "1987-02-25",
  "exp": "1746015628",
  "iat": "1746012028",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c81cb86f-1599-4b04-9e6e-4e0e0d7737b2",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638816087819140280.NTg5YTJiYTMtOTIzNS00M2JkLTgyNTctYmJjMmU5NjU0N2I3NDA0ODdjZDktMGFkMC00YWUzLThhZjItNzMwYzk0YjgxYjUz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b",
  "rat": "1746011984",
  "sid": "1fc9b6ce-948b-44e8-a8fc-50d4658aa623",
  "sub": "8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b",
  "transaction_id": "64f888ca-153d-4ebc-a88f-1c7cf701dc02",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDA0fDUxYjI2N2E2LTk5YjQtNDllNC1hZDk1LWNmYTE5NDQyMDQwNXwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-04-30T11:20:34.9180745Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Tine Lauritzen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:52 UTC



Signed: 27-04-2025 19:25:50 UTC



Signer Information



Name Tine Lauritzen



Email tinelauritsen@live.dk



IP Address 104.28.45.5:47627



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C07F2C6B3E1D5F469E2C829E9654F48D791C142D64B507253555B634D5D4EBA31664410F9CEC83 ¬  
50DA48244D65292470C4CD1C9CBA7453C1DE5C7291476E0B2D











{
  "at_hash": "0tKctaWLfjDNptbfXR-EVA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745781946",
  "birthdate": "1967-11-12",
  "exp": "1745785549",
  "iat": "1745781949",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a1e28c01-ff7e-4c1f-9b8b-0a9bc9a5dcf5",
  "name": "Tine Lauritsen",
  "nonce": "638813786949261283.ZGIwYjVlM2MtNTgwOS00NDY0LWE0ODQtYTM1MjFjMjI2ZmI0NzU1ZTgyN2MtMTViYy00ZDJjLWJhYWMtNTAzNWVhNzg4ZTJk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02",
  "rat": "1745781900",
  "sid": "f4b2e8aa-8db8-4a01-bded-da05f3d2133d",
  "sub": "11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02",
  "transaction_id": "95571686-d57c-4e10-b40a-de575056d8c1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDA1fDAxZDAyNzEzLTBiZGMtNDRiZi1iMWI3LWZhOTBjMGRhYzg1NnwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T19:25:49.8792778Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Josefine Falch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:52 UTC



Signed: 09-05-2025 19:18:04 UTC



Signer Information



Name Josefine Falch



Email josefinefalch@gmail.com



IP Address 37.96.121.67:13805



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



17215436998BBB8155D21A54B857BC3872B32E678DEA3BA200E0CE4874876A22154411FD577753 ¬  
F2B6BA8C948D9B66063988CC248EE2DF3C75471237E8901D54











{
  "at_hash": "ymagFdWkCA0i0c2bQgAxnA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1746818283",
  "birthdate": "1988-08-13",
  "exp": "1746821885",
  "iat": "1746818285",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0e4efb88-d79b-4564-aced-d725cc7ceb14",
  "name": "Josefine Terese Nørklit Falch",
  "nonce": "638824150565563008.MDU3NGFjZmItNjFjMy00ODRjLTkxOGItNjJiYjI0NTNiN2NkYmUzZTljM2MtMjYyZi00NjA0LWJhMTctYzM4MzBkMmY2MjI5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f",
  "rat": "1746818261",
  "sid": "2a69b2ac-3a3e-4e85-ba05-1996e7e2568f",
  "sub": "a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f",
  "transaction_id": "2948f04c-6911-44bd-9053-1308b1bf3e85",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDA2fDMzMzM5ZGE5LWNhZDktNDcwYi04OTdhLWIwYjIxYmI3ZTE3YXwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-05-09T19:18:04.6759139Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/136.0.7103.56 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Mathilde Falch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 27-04-2025 15:43:52 UTC



Signed: 27-04-2025 15:56:05 UTC



Signer Information



Name Mathilde Falch



Email mathilde.falch@hotmail.com



IP Address 176.22.104.247:56304



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



253C813618B276EE921C96957AF991BCEF306F98336A7297E28A6B5312D59D6D30DFCE31A7CB22 ¬  
6DC17C5A7F19D1FA59E681A66D516AA51233CD19EC2E80DB2E











{
  "at_hash": "mSS3o5LAA1Iilo5mZt3hQA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1745769363",
  "birthdate": "1989-12-30",
  "exp": "1745772964",
  "iat": "1745769364",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4965a50f-db15-41a4-99f4-9738e91e62ba",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638813661333933315.ZWM5MWE1YjktM2I2Yi00ZWU3LWFiYmMtM2U5MWJjMDM3OWZlYzEyMjdhODgtOGY4YS00ZjlmLWIyMWQtNTRmNWNjMzg2NzZl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f",
  "rat": "1745769337",
  "sid": "4c7ac490-b457-490d-9612-155649d6df8a",
  "sub": "03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f",
  "transaction_id": "111fad3b-1d64-4fd0-9673-0e3b8fbfdf86",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDA3fDA4ZDJiNmE4LTkzMDItNDlhNS04NmUxLTJjYjEwMWZiNjY1NXwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-04-27T15:56:05.1531511Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378"
}








Proof of Signing For Michael Harboe



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0d4eedwWUHZ252511378.



Document Details



Created: 27-04-2025 15:43:49 UTC



Received: 09-05-2025 19:18:12 UTC



Signed: 09-05-2025 20:56:40 UTC



Signer Information



Name Michael Harboe



Email michael@harboe.nu



IP Address 80.208.69.33:33253



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D94CC63B02ACF72FFF110F7237EC8337F0284BB8D96F74F0CE369996C7F1FE87A69F922DB3A2C7 ¬  
359BAF552F31342D097DED8F493FB2EE93ED6896B455785E5C











{
  "at_hash": "bLKr-sUszT7_OHkEzdJbFw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1746824200",
  "birthdate": "1961-09-16",
  "exp": "1746827801",
  "iat": "1746824201",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "cc17d583-fbe6-4a09-895d-e29dfbd4bd15",
  "name": "Michael Harboe",
  "nonce": "638824209701936407.OWQyMzMyYTEtYThiNi00MWFjLWI2MWQtYTgxMTg1NGJmMjZjNjFlYjQzYjYtYWY5Mi00NjE1LTljMWMtNzUxZGY4ZjA2MzI1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3",
  "rat": "1746824174",
  "sid": "5b9f755a-d6a4-4473-b456-cc52bc012441",
  "sub": "b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3",
  "transaction_id": "0db145b5-dad2-49bc-88d3-6c034403536f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MDVmYTU2MTItNWM4Yi00MDVkLWJmYWYtNjgzYWI4Y2QyZGRjfDAwMDAwMDA4fGU5NDM4ZGU0LTQyMjUtNDk3MC05ZTRjLTNkZjgxMDQwMzZhZnwyNTI1MTEzNzg=",
  "signedAtUtc": "2025-05-09T20:56:40.7143945Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252511378",
  "agreementId_db83d7nZRwZ252511378": "db83d7nZRwZ252511378 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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